Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zwiększenie planu dochodów 
ogółem o kwotę per saldo 126.753,64 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy 
złote 64/100) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zwiększenie planu 
wydatków ogółem o kwotę per saldo 126.753,64 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt trzy złote 64/100) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków obejmują zmianę planu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych 
realizowanych przez: 

1) Starostwo Powiatowe w Łodzi;